O presente contrato terá vigência de no máximo 12 (doze) meses corridos, a partir de

23 de novembro de 2018, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, limitada sua
duração a 60 (sessenta) meses.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor mensal dos serviços ora contratados é de R$ 602,85 (seiscentos e dois reais e
oitenta e cinco centavos), consubstanciando o valor anual de R$ 7.234,20 (sete mil, duzentos e trinta e
quatro reais e vinte centavos), durante a vigência deste Contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente

prestados, até o 10º (décimo) dia útil do atesto da nota fiscal, por meio de depósito na conta-corrente